[image: image1.jpg]\ ... g
\\\\\\\ %\.\

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Скребловского сельского поселения

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 30.09.2019 года                               № 347
Об определении схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных

отходов  в Скребловском сельском поселении

    В целях исполнения  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях упорядочения работы в сфере организации деятельности по сбору (в том числе раздельному (сбору) и транспортированию  твердых коммунальных отходов, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Схему размещения существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приложение 1).

2. Утвердить реестр существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приложение 2).

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Скребловского сельского поселения                                           Е.А. Шустрова
[image: image2.jpg]\ ... g
\\\\\\\ %\.\

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Скребловского сельского поселения

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 30.09.2019 года                               № 347/1
Об отмене постановления от 18.12.2018 года №526

«Об утверждении реестра и схемы мест размещения

контейнерных площадок для временного хранения

твердых коммунальных отходов
в Скребловском сельском поселении

    В целях исполнения  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях упорядочения работы в сфере организации деятельности по сбору (в том числе раздельному (сбору) и транспортированию  твердых коммунальных отходов, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с актуализацией данных о размещении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Скребловском сельском поселении отменить постановление от 18.12.2018 года №526 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Скребловского сельского поселения».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет http://скреблово.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Скребловского сельского поселения                                           Е.А. Шустрова